Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CDH53-100LC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH53-100LC Details PDF
CDH53-100LC
Hersteller-Teilenummer: CDH53-100LC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 1.23A 160 MOHM
Datenblätter: CDH53-100LC.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1480 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH53-100LC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 1.23A 160 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1480 pcs Stock
Serie CDH53
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.236" L x 0.205" W (6.00mm x 5.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.126" (3.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.23A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±15%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 160 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDH3D13SNP-4R7MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 1.4A 175
MOHM
CDH53-150KC
Sumida Corporation
FIXED IND 15UH 1A 250 MOHM
SMD
CDH3D13SNP-3R6MC
Sumida Corporation
FIXED IND 3.6UH 1.65A 150
MOHM
CDH53-121JC
Sumida Corporation
FIXED IND 120UH 340MA 1.8
OHM
CDH3D13SNP-2R5MC
Sumida Corporation
FIXED IND 2.5UH 1.85A 122
MOHM
CDH53-101JC
Sumida Corporation
FIXED IND 100UH 370MA 1.57
OHM
CDH3D13SNP-7R0MC
Sumida Corporation
FIXED IND 7UH 1.3A 250 MOHM
SMD
CDH50D48NP-471KC
Sumida Corporation
FIXED IND 470UH 270MA 2.59
OHM
06031C202JAT2A 0603ZC333KAJ2A 08051C101JAT2A 24FC256-E/SM 7MBR100VP060-50
AT646S22 AVR-M1005C080MTABB BZT52C11-7 CDH115-102KC CDH2D09B
CDH2D09BNP-100MC CDH2D09BNP-220MC CDH2D09BNP-2R4MC CDH2D09BNP-4R7MC CDH38D09SHPNP-100MC
CDH38D11SLDNP-220MCK CDH38D16DLDHF-100MC CDH38D16DLDHF-4R7MC CDH3D13DSHPNP-100MC CDH3D13DSHPNP-1R2MC
CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-101JC CDH53-151 CDH74-101JC CDH74NP-150LC
CDH74NP-220LC CDH74NP-470KC CL31B105KAP5PNE CVM100BB60 DP32N600T101659
EP4CE15F23C8N FQB50N06TM GRM155R60J394KE19D KSA1156OSTU LFB311G90SP1A637
LPV358DR LTC2355IMSE-12#PBF MG87C196KC MT48LC32M16A2P-75:C OP413FSZ-REEL
R350CH08FJ0 RF505TF6S S-8211DAF-I6T1G S29GL064N11TFIV60 SMBJ33CA
T9GH160922DH UPA1754G-E1 V24C12C100BL3 VI-J6W-EX W54-XB1A4A10-15